

KOMISJA

RODZINY, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

protokół z posiedzenia 12 / 19 w dniu 16 grudnia 2019 roku

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Opolu na Ostrówku Posiedzenie rozpoczęło się o godz 13⁰⁰, zakończyło o godz 13³⁰. Lista obecności oraz wnioski z posiedzenia w załączeniu. Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Norbert Krajczy według zaplanowanego porządku obrad.

Porządek obrad:

- 1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Sejmiku na 2020 rok.
- 2.Podsumowanie pracy Komisji w 2019 roku.
- 3.Omówienie propozycji do planu pracy Komisji na 2020 rok.
- 4.Sprawy różne.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Sejmiku na 2020 rok.

N.Krajczy – jak co roku przyjmujemy plan pracy Sejmiku na kolejny rok. Wiadomo, że ten plan jest otwarty, ramowy i może ulegać zmianom, a zawarte są w nim tematy, które muszą znaleźć się w planie pracy z mocy obowiązujących ustaw oraz tematy zaproponowane przez Zarząd Województwa i Departamenty Urzędu Marszałkowskiego.

** Członkowie Komisji jednogłośnie – pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Sejmiku na 2020 rok – wniosek w załączeniu.*

Podsumowanie pracy Komisji w 2019 roku.

N.Krajczy – wszyscy członkowie Komisji wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie otrzymali informację dot. pracy Komisji w 2019 roku. Jest to krótkie podsumowanie i przypomnienie tematów, którymi zajmowaliśmy się w tym roku.

Omówienie propozycji do planu pracy Komisji na 2020 rok.

N.Krajczy – również z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie otrzymali członkowie Komisji propozycje planu pracy Komisji na 2020 rok. Plan pracy Komisji na 2020 rok będziemy przyjmować na styczniowym posiedzeniu Komisji. Jeżeli są propozycje do planu pracy Komisji to proszę je zgłaszać.

J.Okragły – nie zajmowaliśmy się jeszcze naszą jednostką Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy zs. w Kędzierzynie – Koźlu, może w tym roku omówilibyśmy jej działalność i zapoznali się z problemami związanymi z jej funkcjonowaniem.

N.Krajczy – także sprawa lekarzy sportowych jest ważna, jest ich w naszym regionie za mało, pisałem w tej sprawie interpelację – proszę p. I.Damboń o przesłanie odpowiedzi na interpelację wszystkim członkom Komisji.

N.Krajczy – koniecznie musimy poruszyć temat leczenia psychiatrycznego, lekarzy psychiatrów jest u nas za mało, na stanowisku Konsultanta Wojewódzkiego ds. psychiatrii

jest vacat, a sytuacja Centrum Terapii Nerwic w Mosznej jest niepewna, więc jest to temat, którym zdecydowanie musimy się zająć i koniecznie na temat finansowania leczenia psychiatrycznego musi się wypowiedzieć NFZ. Oczywiście spotkanie z Dyrekcją NFZ nt. finansowania usług medycznych w regionie też musi się w planie pracy Komisji znaleźć. Jeżeli są jeszcze inne propozycje do planu pracy Komisji to proszę je przemyśleć i przekazać do Biura Sejmiku.

Opracowała
Jadwiga Moryto

Przewodniczący Komisji
dr n.med. Norbert Krajczy